Zoznam pracovnikov

Usek riaditel’a

Cyprichova 42, 1. posch., 831 05 Bratislava, tel./fax: (+ 421 2) 4342 0973, e-mail: vudpap @vudpap.sk
Riaditel MUDr. Peter Luka¢, MPH 4342 0973 riaditel @ vudpap.sk
Zastupkyna riaditela PhDr. Jana Tholtova 4342 0973 jana.tholtova@vudpap.sk

Predseda Riadiaceho vyboru PaedDr. Anna Surov4 - anna.surova-culikova@ vudpap-
narodného projektu Culikov4, PhD. projekt.sk

4341 4054

sekretariat @vudpap.sk
marta.ollikova@ vudpap.sk
4342 0973 zdenka.antosova@vudpap.sk
4342 0973 katarina.ilnicka@ vudpap.sk
4342 0973 blanka.mihalikova @vudpap.sk

Sekretariat Marta Ollikova 4342 0973

Zdenka AntoSova
Katarina Ilnicka
Blanka Mihalikova

Sprava registratiry
Ochrana osobnych idajov

Personalistka

Usek vyskumu

Cyprichova 42, 1. posch., 831 05 Bratislava

Odborny garant prof. PhDr. Miron Zelina, DrSc., Dr.h.c. zelina@fedu.uniba.sk
Psychologicka PhDr. Maria Balazova 4342 0973 maria.balazova@vudpap.sk
Psycholog Mgr. Ivan Belica 4342 0973 ivan.belica@vudpap.sk
Socialny poradca PhDr. Silvia BroniSova 4342 0973 silvia.bronisova @vudpap.sk
Psycholog doc. PhDr. Vladimir Dockal, CSc. 4488 1649 vladimir.dockal @ vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Eva Farkasova, CSc. 4342 0973 eva.farkasova@vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Bibidna Filipkova 4342 0973 bibiana.filipkova@vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Martina Jakubikova 4488 1649 martina.jakubikova @vudpap.sk
Specialny pedagég Mgr. Martin Kmet’ 4342 0973 martin.kmet @vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Dagmar Kop¢anova 4342 0973 dagmar.kopcanova@vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Cubica Kovérova 4342 0973 lubica.koverova@vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Cubica Kro¢anova 4342 0973 lubica.krocanova@vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Bronislava Kundritova 4342 0973 bronislava.kundratova@vudpap.sk
Psycholog Mgr. Miroslav Kurecko 4342 0973 miroslav.kurecko @vudpap.sk
Psychologicka (ext.)  PhDr. Jolana Laznibatova, CSc.

Psycholog PhDr. Cubomir Palenik, CSc 4342 0973 lubomir.palenik @vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Beata Sedlackova 4342 0973 beata.sedlackova @vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Eva Sobotkova 4342 0973 eva.sobotkova @ vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Ivana Szamaranszka 4342 0973 ivana.szamaranszka @vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Judita Malik 4342 0973 judita.malik @ vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Magdaléna Spotdkova, CSc. 4488 1649 magdalena.spotakova @vudpap.sk

Specidlna pedagogitka Mgr. Maria Stefkova, PhD.

4342 0973 maria.stefkova@vudpap.sk

Psychologicka PhDr. Jarmila Tomkova 4342 0973 jarmila.tomkova@vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Julia Varholikova 4342 0973 julia.varholikova @ vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Katarina Zbortekova 4342 0973 katarina.zbortekova@ vudpap.sk

Detské centrum

Cyprichova 42, 831 05 Bratislava, prizemie, tel.: 4488 1649, e-mail: detske.centrum @vudpap.sk

Vedica DC, psychologi¢ka

Ambulancia
Prijem Kklientov

CSc.

RuzZena Té6thova

doc. PhDr. Vladimir Dockal,

PhDr. Magdaléna Spotdkov,

4488 1649 magdalena.spotakova@vudpap.sk

4488 1649

Psycholog CSc 4488 1649 vladimir.dockal @ vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Lubica Kovérova 4488 1649 lubica.koverova @vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Bronislava Kundratova 4488 1649 bronislava.kundratova @ vudpap.sk

Psychologicka (ext.)

PhDr. Katarina Trlicova

4488 1649



Psychologicka
Psychologicka
Psychologicka
Psychologicka
Specidlny pedagég
Logopedicka

Socialny poradca, mediator

Fyzioterapeutka
Fyzioterapeutka
Pedoneurologicka (ext.)

Mgr. Julia Varholikova
Mgr. Bedta Sedlackova

Mgr. Ivana Szamaranszka

Mgr. Martina Jakubikova
Mgr. Martin Kmet’

Mgr. Michaela Halamova
PhDr. Silvia BroniSovd
Mgr. Viera Fedorova
Katarina Micikova
MUDr. Jana Tkécova

Integrovand skupina predskolskej vychovy

Utitel’ka

Ucitelka - Specialna
pedagogicka
Pomocna sila

Alzbeta ChlebiSova
Mgr. Jana KruZliakova

Terézia Baratova

Diagnosticko-terapeutickd skupina

Terapeutka - liecebna

4488 1649 julia.varholikova @vudpap.sk
4488 1649 beata.sedlackova @ vudpap.sk
4488 1649 ivana.szamaranszka @vudpap.sk
4488 1649 martina.jakubikova @ vudpap.sk
4488 1649 martin.kmet @ vudpap.sk

4488 1649 michaela.halamova @ vudpap.sk
4488 1649 silvia.bronisova @vudpap.sk
4488 1649 viera.fedorova@vudpap.sk
4488 1649 katarina.micikova@vudpap.sk
4488 1649

4488 1649 alzbeta.chlebisova@vudpap.sk

4488 1649 jana.kruzliakova @ vudpap.sk

4488 1649 terezia.baratova @ vudpap.sk

PaedDr. Ingrid Oblozinskd 4488 1649 ingrid.oblozinska @vudpap.sk

pedagogicka

Koterapeutka Iveta Zelinkova 4488 1649 iveta.zelinkova@vudpap.sk

Usek metodickej a vzdelavacej ¢innosti

Cyprichova 42, 1. posch., 831 05 Bratislava, tel.: 4341 4054, e-mail: kabinet@vudpap.sk

Povereny vedenim, psycholég PhDr. Stefan Matula, PhD.

4341 4054 stefan.matula @vudpap.sk

Psycholog Ing. Mgr. Martin Hulin, PhD. 4341 4054 martin.hulin @vudpap-projekt.sk
Psychologitka Mgr J ,ozef,ma Fusek 4341 4054 |oz§f1na.sv1ngalova@Vudpap—
Svingédlova projekt.sk
Psychologicka gﬁgr Alena Kopényiovd, 4341 4054 alena.kopanyiova@ vudpap.sk
Psychologicka PhDr. Darina Lepeniova 4341 4054 darina.lepenova@vudpap.sk
Psychologicka Mgr. Hedvika Lancaricovd 4341 4054 hedvika.lipovska @ vudpap-projekt.sk
. Mgr. Paulina Nekorancova, paulina.nekorancova @ vudpap-
Psychologicka PhD. 4341 4054 projekt.sk
Psychologicka PhDr. Eva Smikov4, PhD. 4341 4054 eva.smikova @vudpap.sk
Psychologitka Mer. Martina Slovikova 4341 4054 Martinaslovikova@yudpap-
projekt.sk
.y PaedDr. Anna Surova - anna.surova-culikova@ vudpap-
Pedagogicka Culikové, PhD. 4341 4054 projekt.sk
Psychologicka Mgr. Zuzana Vojtova 4341 4054 zuzana.vojtova@vudpap.sk

Redakcia ¢asopisu

Cyprichova 42, 831 05 Bratislava, prizemie, tel.: 4488 8313, e-mail: redakcia@vudpap.sk

Séfredaktor  doc. PhDr. Vladimir Dogkal, CSc. 4488 8313  vladimir.dockal @vudpap.sk
Tajomnicka  Mgr. Bedta Sedlackova 4488 8313  beata.sedlackova@vudpap.sk
Redaktorka  Mgr. Lubica Hroncova 4488 8313  lubica.hroncova@vudpap.sk

Technicko-hospodarsky tsek

Cyprichova 42, 1. posch., 831 05 Bratislava

Vedica THfJ, ekonomka Ing. Silvia Durecovd 4342 0971 silvia.durecova@vudpap.sk
Referentka THU Sona Demova 4342 0971 sona.demova@vudpap.sk
Mzdova uctovnicka Blanka Mihdlikova 4342 0973 blanka.mihalikova@vudpap.sk
Pokladiia, cestovné prikazy Katarina Ilnicka 4342 0973 Kkatarina.ilnicka@vudpap.sk
IT technik Michal gtvrteck)'/ michal.stvrtecky @vudpap.sk
Spravca budovy, kurié¢, zdhradnik Martin Plsko 4488 1649 martin.plsko @vudpap.sk

Upratovacka AlZbeta Pasekova 4488 1649



